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صفحه ۶
 شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۶ 

۱0 رجب ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۹۳

 نوبهار 20 نوامبر 1917، )شماره 63(، گزارش می  کند هر روز شمار زیادی از 
مردم مستأصل، مرد، زن و کودک، از دیگر نقاط به تهران می  آیند و در خیابان ها 
  یا دکان های   متروک زندگی می  کنند. در همین شــماره این گزارش آمده است: 
»به موجب یک خبر خصوصی که به اداره ]روزنامه[ رســید، پریروز قبل از ظهر 
میرزاابوالقاسم خان درب دکان نانوایی جنب انبار گندم یک سینی مس غفلتاً از 
در دکان نانوایی برداشته رو به فرار می  گذارد، آژان پست ]کشیک[ او را دستگیر 
و پس از استنطاق خود اقرار به دزدی های   مهم می  کند. لذا کمیسری با ده نفر 
آژان با یک صاحب منصب برای تفتیش به خانه مشارالیه می  فرستند، پس از ورود 
اشــاره به گوشه اطاق کرده آژان وارد اطاق شده لحاف مندرسی را که در گوشه 
اطاق بوده بلند می  نمایند می  بیند یک پسر و یک دختر کوچک از گرسنگی مرده 
و عیال مشارالیه هم در گوشه دیگر اطاق به واسطه گرسنگی در حال نزع است.«

 نوبهار 20 نوامبر 1917 )شماره 63( گزارش می  کند که دولت و تجار ثروتمند 
ایجاد مکان هایی برای اســکان و اطعام مستمندان را آغاز کرده اند. این روزنامه 
گزارش می  دهد گروهی از تجار ثروتمند دور هم جمع شده اند   و هر یک مبلغی 
را ماهانه برای کمک به مستمندان تعهد کرده اند. معین التجار بوشهری با 500 
تومان در ماه بیشترین انفاق را کرده است. حسین امین الضرب و اخوان بنکداران 
ارقام کمتری را متعهد شــده اند. کمترین رقم تعهد شــده 5 تومان در ماه بوده 
اســت. اوضاع در یزد وخیم بوده است. همین شماره نوبهار گزارش می  دهد که 
تجار یزدی برای رفع گرســنگی عمومی، از کرمان و رفسنجان گندم خریده  اند، 
اما حاکم کرمان باز هم اجازه حمل آن گندم را نداده است. نهایتاً دولت مرکزی 
به حاکم دستور داده 1000 خروار گندم به یزد بفرستد. حاکم مطلقاً از این کار 

سر باز زده است.
رعد 22 نوامبر 1917: »اخیراً حاکم اصفهان ثروتمندان و ملاهای شــهر را 
به قصر خود خوانده تا برای کمک به فقرا فکری بیندیشــند. آنها مبلغ 50000 
تومــان برای کمک به تأمین ضروریات زندگی فقرا جمع کردند. از اصفهان خبر 
رسیده که مردم آن ناحیه روزانه 130 خروار غله نیاز دارند و بنابراین برای مدت 
هشــت ماه زمانی که تا برداشت جدید مانده 31000 خروار مورد نیاز است، اما 
تمام غله  ای که از آن منطقه می  توان جمع کرد حدود 6000 خروار است. گندم 

نوانخانه هایی در شهرنو ایجاد کرده و در آنجا بینوایان می  توانند غذا و لباس گرفته 
امکان استحمام یابند. ستاره ایران 30 دسامبر 1917 )شماره 87( حاوی نامه  ای 
خطاب به دولت در تهران از سوی یک روحانی همدانی به نام مجتهدزاده همدانی 
است. این روحانی می  نویسد شمار زیادی از مردم روستاهای اطراف به امید یافتن 
غذا و سرپناه به شهر آمده اند. نویسنده اعلام می  کند آنچه در همدان رخ می  دهد 
یک عاشورای تمام عیار است، هر روز هزاران زن گرسنه همراه با کودکان نزار و 
لرزان خود جلوی خبازی ها   جمع می  شوند و بی آن که چیزی دستشان را بگیرد 
از آنجا بیرون شده و به دنبال غذا در این سرمای گزنده در خیابان های   آکنده از 
اجساد مردگان به جستجوی خود ادامه می  دهند. بسیاری از سرما و گرسنگی در 
خیابان ها مرده اند و اجسادشان روی زمین مانده است. نویسنده می  پرسد: »خدایا، 
چرا چنین است؟ چرا انسان شقی است؟ این همه مصیبت چرا؟ کی این بحران 

کابینه تمام شده و برای یاری ما کاری صورت می  گیرد؟«
نوبهار 10 ژانویه 1918 )شماره 86(، خبر از شمار زیاد اجساد بی نام و نشان 
روی زمین مانده در خیابان های   تهران می  دهد و می  افزاید که »نه زنده می  داند 
و نه مرده که به کجا باید رو کند.« این روزنامه گزارش می  کند که برای فرار از 
سرما بسیاری در مساجد می  خوابند و در آنجا اطعام نیز می  شوند. بعداً مقرر شد 
از مساجد تنها برای خوابیدن استفاده شود و توزیع غذا تنها در نوانخانه ها   انجام 
گیــرد. در همین زمان، دولت تلاش می  کند تصویری ملایم  تر ارائه کند. در رعد 
11 ژانویه 1918، چنین آمده اســت: »نظمیه راپورت داده در هفته گذشته 51 
نفر از گرســنگی و سرما در معابر   تهران تلف شده اند.« هیچ کس نمی  تواند این 
رقم را باور کند. در همان شماره گزارشی از اقدامات برای رفع قحطی در تهران 
آمده اســت: »در پایان ماه دســامبر کمیته خیریه مرکز )سازمانی که تماماً به 
دست ایرانیان شکل گرفته بود( اقدامات زیر را برای فقرای شهر انجام داده است: 
اختصاص باغ اعتماد حضور با اتاق های   فراوان؛ تأمین اثاثه و وسیله گرمایی لازم؛ 
اختصاص باغی مجزا به زنان و کودکان مســتمند؛ نگهداری 1000 نفر؛ تأمین 
حمام برای آنها؛ تأمین لباس؛ تهیه یک وعده چای، آش و برنج؛ تیمار بیماران؛ 
مراقبت از زنان باردار و تغذیه نوزادانشــان با شیر؛ ایجاد مریضخانه با 30 تخت؛ 
ایجاد کارگاهی برای فرشبافی زنان و کودکان که تاکنون 8 دار قالی در آن به کار 

نگاهی مستند به بزرگ ترین جنایت جنگی انگلستان در ایران- 14

بسیج عمومی برای مقابله با قحطی

*رعد 22 نوامبر 1917: »اخیراً حاکم اصفهان 
ثروتمندان و ملاهای شهر را به قصر خود خوانده 
تا برای کمک به فقرا فکری بیندیشند. آنها مبلغ 

50000 تومان برای کمک به تأمین ضروریات زندگی 
فقرا جمع کردند.«

* نوبهار 20 نوامبر 1917 گزارش می  کند که دولت 
و تجار ثروتمند ایجاد مکان هایی برای اسکان و 
اطعام مستمندان را آغاز کرده اند. این روزنامه 

گزارش می  دهد گروهی از تجار ثروتمند دور هم 
جمع شده اند   و هر یک مبلغی را ماهانه برای کمک 

به مستمندان تعهد کرده اند.

* ستاره ایران 30 دسامبر 1917 )شماره 87( حاوی 
نامه  ای خطاب به دولت در تهران از سوی یک 

روحانی همدانی به نام مجتهدزاده همدانی است. 
این روحانی می  نویسد آنچه در همدان رخ می  دهد 
یک عاشورای تمام عیار است، بسیاری از سرما و 

گرسنگی در خیابان ها مرده اند

* از دیدن صحنه هایی از خروج امام از پاریس و ورود ایشان به 
تهران و استقبال شورانگیز مردم ایران از پیشوا و رهبرشان به 
شدت منقلب شده بغضم ترکید و زارزار گریه کردم که چرا من 

از این قافله نور عقب ماندم.

* حاج احمدآقا نیز از گریه ام اشک از 
چشمانش جاری شد. او گفت که دوباره از 
امام کسب تکلیف می کند، اما امام فرموده 
بودند چون دستور دکتر اطاعتش واجب 

است، باید بمانم و تحمل و صبر کنم.

* حاج احمد آقا در بیمارستان به عیادتم 
آمد و گفت: »آقا دستور داده اند که بیاییم 
و شما را از بیمارستان مرخص کنیم. قرار 
است امشب یا فردا صبح به سوی تهران 

حرکت کنیم. ولی الآن، متأسفانه پزشکان 
گفتند که وضع عمومی شما 
برای پرواز مساعد نیست.«

بختیار نتوانست کاری از پیش ببرد 
و به ناچار هــر روز چند گام عقب 
رفت، آن گاه در سور دمیدند که وقت 

عزیمت است.
یک هفته مانده به روز تاریخی 
عزیمــت امام به ایران، اعلام شــد 
که بختیار فرودگاه را بســته است. 
خبرنگاران دنیا صبح زود در خیابان 
جلــو منزل گرد آمده بودند که نظر 
امام را راجع به برگشــت به ایران، 
با توجه به بســته شــدن فرودگاه 

خاطرات 
مرضیه حدیدچی )دباغ( - 28

جا ماندن از پرواز انقلاب
یکی از این شب ها حضرت امام 
فرمودند به همه آقایانی که در آن 
ساختمان زندگی می کنند بگویید 
بیایند. همه در اتاق مصاحبه های 
حضرت امام جمع شدند امام بعد 
از تشــکر از زحمات همه آقایان 
فرمودند مــن بیعتم را از شــما 
برداشتم. هر کدام از هر کشوری 
آمده اید به ســر کارهای خودتان 
برگردید و من تنها به ایران می روم 
که اگر خطری باشد شما به زحمت 
نیفتید. همه یکباره گریستند و هر 
کسی چیزی می گفت و از گفته ها 
شنیده می شد که اگر هزاران جان 
داشته باشــیم در راه شما و آمال 
انقــلاب فدا خواهیم کرد. بنده به 
یاد حسین بن علی)ع( و مظلومیت 
افتادم.  حضرتش در شب عاشورا 
ولی یاران خالص حسین ماندند و 
آنان که برای دنیا آمده بودند فرار را 
بر قرار ترجیح دادند. اما این یاران 
امام در نوفل لوشاتو جز یک نفر، 
همه خاص بودند و ماندند و همراه 

امام به ایران برگشتند.
وقتی بختیــار از تصمیم امام 
خمینی مبنی بر بازگشت به وطن 
آگاه شد، با طرح مسائل مختلف 
می خواست ایشان را از این تصمیم 
منصرف کند و وقتی به مصر بودن 
نظر امام پی برد، تهدید و ارعاب را 
آغاز کرد، که اگر امام پا به فرودگاه 
بگذارد دستگیرش می کند، و در 
روزهای بعد هم فرودگاه را بست. 
اما ســرانجام با افزونی فشارهای 

دیوار بالا می آید، با شــتاب خود را 
به آنجا رســاندم و با آن فرد درگیر 
شده او را پایین انداختم. ناگهان درد 
شدیدی در قفسه سینه ام پیچید. بعد 
یک طرف بدنم بی حس و فلج شد. 
دوستان که متوجه اوضاع شدند، مرا 

به بیمارستان رساندند.
چنــد روزی تحــت معالجــه 
پزشکان بودم، هنگامی که از بخش 
مراقبت های ویژه خارج شدم، شنیدم 
که حضرت امام و تعدادی از دوستان 

بدانند. حضرت امام تشریف آوردند 
و بــا خبرنگاران صحبت کردند و به 
ســؤالات آنها جــواب دادند منظره 
عجیبــی بود، امام بــا آن صلابت و 
عزم جزمی که داشتند فرمودند من 
هفته دیگر به ایران خواهم رفت ولو 
همه فرودگاه ها بســته شده باشد، 

شــد. او گفت که دوبــاره از امام 
کســب تکلیف می کنــد، اما امام 
فرموده بودند چون دســتور دکتر 
باید بمانم  اطاعتش واجب است، 

و تحمل و صبر کنم.
همان روزی که امام به تهران 
رسیدند، عصر هنگام پزشک وارد 
اتاق شــد، دیدم دارد تلویزیون را 
روشن می کند، گفتم: علاقه ای به 
ندارم،  تلویزیونی شما  برنامه های 
لطفاً روشــن نکنید. او با خنده به 
من گفت: می خواهم شــما فیلم 
آیت الله ]خمینــی[ را ببینید. از 
دیــدن صحنه هایی از خروج امام 
از پاریس و ورود ایشــان به تهران 
و استقبال شورانگیز مردم ایران از 
پیشوا و رهبرشان به شدت منقلب 
شــده بغضم ترکید و زارزار گریه 
کردم که چرا من از این قافله نور 

و یــاران انقلاب در همــان روز یا 
فردایش به تهران عزیمت می کنند. 
مطمئن بودم در صورت بهبود من نیز 
در این قافله خواهم بود. ولی بیماریم 
نگرانم کرده بود، حاج احمد آقا در 
بیمارســتان به عیادتم آمد و گفت: 
»آقا دستور داده اند که بیاییم و شما 
را از بیمارستان مرخص کنیم. قرار 
است امشــب یا فردا صبح به سوی 
تهران حرکــت کنیم. ولــی الآن، 
متأســفانه پزشکان گفتند که وضع 
عمومی شما برای پرواز مساعد نیست 

و اجازه پرواز نمی دهند.«
با شنیدن مطالب حاج احمدآقا، 
خیلی ناراحت شدم. برایم تحمل این 
جدایی و عقب ماندن از قافله سخت 
دشوار بود. ناگهان بی اختیار هق هق 
زدم زیــر گریه. حاج احمدآقا نیز از 
گریه ام اشــک از چشمانش جاری 

می  فروشــند.« اوضاع در تهران: »جلســه کمیسیون ارزاق شب گذشته تشکیل 
شــد. کمیسیون 60000 حواله نان برای همین تعداد از مستمندان شهر تأمین 
و سیاهه آنها را نظمیه تهیه کرده است.« رعد 27 نوامبر 1917، حاوی گزارشی 
درباره اوضاع کردستان است: »مدتی طولانی است که اوضاع نان بدتر و جدی تر 
شده است و اکنون نان پیدا نمی  شود. غله از هر نوع بسیار کمیاب است و مردم 
نمی  دانند گرســنگی خود را چگونه برطرف کنند. هر روز تعدادی از گرســنگی 
می  میرند. بسیاری معتقدند که ظرف دو ماه همه سکنه کردستان تلف خواهند 

کالدول در 15 ژانویه 1918 می  نویسد: »از خانم اف. ام. استد از کرمانشاه در 
نامه  ای خبر رسیده کمبود شدید غله در خبازخانه های   عمومی به حدی است که 

خاک سفید را با آرد قاطی می  کنند تا حجم آن بیشتر شود.«

شد... هر روز تعداد زیادی از زن و مرد از گرسنگی می  میرند. روس ها   هر چه جو 
بوده برای اســبان خود جمع کرده اند. آنها گاو را 5 تا 6 روبل و گوســفند را 2 تا 
3 روبل می  خرند.« رعد 28 نوامبر 1917 می  نویســد: »حاکم اصفهان به وزارت 
داخله تلگراف کرده است اکثر خبازی ها   بسته اند   و بسیاری از گرسنگی در حال 
مرگ اند.« در تهران: »فی الحال اکثر خبازی ها   بســته اند. نان بسیار کمیاب است 
و زن و مــرد و کودک در خیابان هــا   زار می  زنند.« رعد 30 نوامبر 1917 درباره 
اوضاع همدان می  نویسد: »مردم به دولت تلگرام کرده و گفته اند   نان بسیار کمیاب 
است و بسیاری از گرسنگی رو به مرگ اند. گندم هر خروار 100 تومان و جو 90 

تومان فروخته می  شود.« 
در اوایل دسامبر 1917 )ربیع الاول 1336(، عمادالسلطنه در تهران به برادرش 
عین السلطنه در الموت می  نویسد: »از بابت قحطی و نیامدن باران و هنگامه  ای که 
برپاست دیگر نوشتن ندارد. در طهران نمی  شود نوشت که به مردم چه می  گذرد و 
چه وحشتی حکمفرماست. اما کسانی که غله دارند دیگر یقین گله نباید داشته 
باشــند زیرا قیمت از این بالاتر نمی  شود و آنچه نوشته بودید یقین است اصلاح 
می  شود، یعنی به قیمت اعلی خواهند خرید و برای سرکاربد نیست.« در تلگرامی 
به تاریخ 10 دسامبر 1917، کالدول از وخیم تر شدن اوضاع گزارش می  کند: »در 
اثر اوضاع قحطی بی امان در سراسر ایران که ناشی از بدی محصول و جنگ است 
روزانه بسیاری را به کام گرسنگی می  فرستد. ارزاق بسیار کمیاب است و قیمت ها 
  باورنکردنی. اقدامات محلی ناکافی است و کمیته ها   ناتوان از بهبود اوضاع هستند.« 
نوبهار 11 دسامبر 1917 )شماره 71( گزارش می  کند دبیرالملک، حاکم تهران، 

عقب ماندم و چرا سعادت همراهی 
با کاروان امام را نداشتم، و از پرواز 
انقلاب عقب ماندم. دکتر که حال 
زار مرا دید از کاری که کرده بود 
پشیمان شد و گفت: اگر می دانستم 
ناراحت می شوید و گریه می کنید 

روشن نمی کردم.
حدود ده روز بعد از بیمارستان 
مرخص شدم، ولی نباید کارهای 
سخت انجام می دادم. به غیر از من 
چند تن از برادران دیگر از جمله 
برادران فرهاد و حسن و فردی با 
نام مســتعار برادر جعفر در آنجا 
مانده بودند تا باقی کارها را سر و 
سامان دهند، ایشان آن خانه ای را 
که مقابل بیت امام )خانه شماره 
دو( بود تخلیــه کردند و به خانه 
شماره سه در پاریس رفته بودند، 

من نیز به آنها پیوستم.

خرواری 70 تومان است.« این روزنامه درباره مناطق دیگر می  نویسد: »گزارشی از 
تبریز حاکی است هر روز بسیاری در ساوجبلاغ می  میرند ... در قم و مشهد مردم از 
نبود غذا در تلگرافخانه ها   پناه گرفته اند.« اطلاعات درباره قیمت ارزاق: »در جلفای 
آذربایجان نان هر من 14 قران )هر پوند حدود چهل ســنت( فروخته می  شود. 
برخی قیمت های   تهران، با تبدیل اوزان ایرانی به اوزان اســتاندارد و قیمت های 
  تبدیل شده به دلار عبارتند از: »گندم، هر بوشل 10 دلار؛ جو، هر بوشل 4.85 
دلار؛ کاه گنــدم، هــر تن 44 دلار؛ یونجه، هر تن 80 دلار؛ زغال نرم، هر تن 50 
دلار؛ زغال چوب، هر تن 85 دلار؛ سیب زمینی، هر بوشل 5 دلار؛ برنج، هر پوند 
30 ســنت؛ صابون دست ساز خانگی و بد کیفیت، هر پوند 55 سنت.« رعد 24 
نوامبر 1917: »حاکم اردبیل به دولت تلگراف زده است که شهر 15000 خروار 
گندم برای تغذیه ســکنه تا پایان سال کم دارد و اجازه خواسته این مقدار را از 
خارج بیاورد.« در آستارا: »یک ماه است که در این شهر کمبود شدید نان وجود 
دارد و آنهایــی که نان دارند، آن را هر من 8 قران )حدود هر پوند 30 ســنت( 

گرفته شده؛ ]و[ به کار گرفتن یک معلم برای تعلیم دینی کودکان.«
در گزارشی با تاریخ 15 ژانویه 1918، کالدول می  نویسد: »طبقات فقیر تقریباً 
تنها با نان و برنج زنده اند. قیمت گندم هر بوشل پانزده تا بیست دلار است، البته 
اگر بشود با این قیمت ها   اساساً چیزی پیدا کرد. برنج هر پوند پنجاه سنت تا دو 
دلار اســت و مقدار قابل توجهی از آن موجود است. البته این قیمت ها   بر اساس 
نرخ برابری فعلی است.« او ادامه می  دهد: »دولت ایران با کمیته امداد محلی که 
میسیونرهای آمریکایی و دیگران تشکیل داده اند   همکاری می  کند و برنج و غله آنها 
را مجانی و الباقی اجناس را با پرداخت وجه تأمین می  کند.« در کرمانشاه خبازان 
خاک سفید را با آرد مخلوط می  کردند. نامه  ای از ئی. ایِ. داگلاس از مریضخانه 
آمریکایی ها   در تهران به کالدول در 15 ژانویه 1918 می  نویسد: »از خانم اف. ام. 
استد از کرمانشاه در نامه  ای خبر رسیده کمبود شدید غله در خبازخانه های   عمومی 
به حدی است که خاک سفید را با آرد قاطی می  کنند تا حجم آن بیشتر شود.«

مردم بر پیکره ترک خورده رژیم 
که آخرین نفس هایش را می کشید، 

در همین حین متوجه شــدم یکی 
از خبرنگاران به طرز مشــکوکی از 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/2/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال 1394 و مورد تصویب 
قرار گرفت.

آقای قادر فرهادی به شماره ملی 5459250536 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا احمدی پشکلو به شماره ملی 0059398231 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سروش سلامت رازی
 سهامی خاص به شماره ثبت 291033 

و شناسه ملی 10103290633

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 139560326006001785 مورخه 1395/11/21 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عباس زنگنه فرزند حشمت اله 
به شــماره شناسنامه 6 صادره از ملایر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
76343 مترمربع قسمتی از پلاک 26 اصلی واقع در روستای لولوهر بخش سه ملایر خریداری 
از مالک رسمی آقای حشمت الله زنگنه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/19  

محمدرضا امینی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/3
م الف965 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139560326006001816- 1395/11/26 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن 
اسبقیان میان دوآب فرزندخانی بشماره شناسنامه 7938 صادره از بوکان در ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 102/50 مترمربع قســمتی از پلاک یــک اصلی اراضی 
دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای بابا روســتایی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/3

محمدرضا امینی
م الف/953 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف/974

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139560326006001833- 1395/11/26 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله 
فراهانی علوی فرزند حاجیقلی بشــماره شناسنامه 1819 صادره از ملایر در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 144/73 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد 
واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای حاجی سلیمان زاده محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/3

محمدرضا امینی
 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   95/11/2 مــورخ   139560309068000492 شــماره  رأی  برابــر 
1393114409001000341 هیئــت دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاســم اســمعیلی 
فرزند مستعلی بشــماره شناســنامه 208 صادره از قزوین در سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 178/75 مترمربع پلاک 33 اصلی واقع در 
بخش 5 قزوین از مالکیت ســند مشــاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/1/19                تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/3
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای شــماره 139460309001004134 مورخه 1395/12/7 هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه 1 قزوین برابر رای شــماره 139511440900100262 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی بابایی یوســف بشــماره شناسنامه 5020 صادره از قزوین در 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 34/79 مترمربع پلاک 1 و 6 و 8 و 31 و 32 اصلی واقع 
در بخش 4 قزوین خریداری از مالک رســمی آقای والله داداش نوجو کانبری گردیده اســت. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/19                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/6

حسن غلامحسینی  
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ قزوین

قطعه یک ایلام
1. آقــای مهرداد بهزادپور. فرزند ابراهیم، به کد ملی 4500697519 به اســتناد رأی شــماره 
139560315001001844 مورخ 1395/7/10 ششــدانگ یک باب ســاختمان، به مساحت 
182/73 متر مربع، پلاک شــماره 119 فرعی از 1675/1 اصلــی، واقع در ایلام- خ تختی- 
بن بست شهید محمودی، خریداری شده از طارق سهیلی و منتسب به مالکیت حسینعلی رفعتی.
در صورتی که اشــخاص ذینفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند می توانند ظرف مدت 
دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی، اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهــد در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 96/1/19
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 96/2/3

صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   95/11/2 مــورخ   139560309068000490 شــماره  رأی  برابــر 
1393114409001000300 هیئــت دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موســی صادقی 
فرزند شــمس اله به شماره شناسنامه 198 صادره از قزوین در سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 178/75 مترمربع پلاک 33 اصلی واقع در 
بخش 5 قزوین از مالکیت ســند مشــاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/1/19                تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/3
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

م الف956

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139460326006001963- 1394/11/28 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشــم عبدلی 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 1741 صادره از ملایر در ششدانگ اعیانی یکباب خانه 
به مســاحت 212/70 مترمربع قسمتی از پلاک 2271 فرعی از 2044 اصلی واقع در 
بخش یک ملایر از مالک رســمی برابر قرارداد اجاره اداره اوقاف و امور خیریه ملایر 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/3

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رأی شــماره 6520-1395 مورخ 95/11/24 تصرفات آقای عبدالعزیز سامری 
شماره شناســنامه 2 صادره از اهواز فرزند عبود دارای کدملی شماره 1756609896 نسبت به 
یک باب ســاختمان به مســاحت 31/50 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 2690/3494 
واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی بنام پرویز خزامی منجر به صدور رأی گردیده برابر ماده 
3 قانــون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصلــه پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا 
هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به اداره ثبت اســناد و املاک اهواز 
تســلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/1/19  

نصرت اللهتاریخ انتشار نوبت دوم 1396/2/4
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/85 م /الف

بدینوســیله در راســتای تجدیدنظرخواهی آقای اســمعیل 
فتاحی وانانی فرزند علی بطرفیت آقای ضواهن سلامی )فعلا 
مجهول المــکان( ابلاغ می گردد با توجه بــه اعتراض نامبرده 
نســبت به دادنامه شماره 9509973810101285 صادره از 
این شــعبه در پرونده کلاســه 950723ح1 ظرف 10 روز از 
تاریخ نشــر آگهی نسبت به اعلام آدرس دقیق خود و دریافت 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی اقدام نماید.

در غیر این صورت حســب ماده 346 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هــای عمومــی و انقلاب در امور مدنــی پرونده با 

همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر ارسال می گردد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی 
)حقوقی( دادگستری شهرستان- توکلی

آگهی فقدان سند مالکیت

بهروز محمدی - رئیس ثبت سنندج

آقای امجد احمدی با تقدیم برگ استشهادیه مدعی هستند سند مالکیت 
ششــدانگ پلاک 2358 فرعی از 2249 و 2253 الــی 2255 فرعی از 
2757 اصلی واقع در بخش ســه ســنندج بنام آقای عبداسلام کریمی 
صادر و تســلیم گردیده ســپس برابر سند قطعی شــماره 83051 مورخ 
79/7/2 دفتر دو ســنندج به آقای امجد احمدی انتقال گردیده اســت به 
علت ســهل انگاری مفقود و از بین رفته و از ایــن اداره تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنی را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
اصلاحــی قانون ثبت مصــوب 1380/11/14 در یک نوبت منتشــر تا 
هرکس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید 

در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

ســند مالکیت )برگ سبز( خودرو پراید جی تی ایکس آی 
مدل 1389 به شماره انتظامی 385 ل19-ایران 19 شماره 
 S1412289546892 موتور 3654266 و شماره شاسی
بــه نام خانم زهرا فضلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی خودرو وانت پیکان  OHV 1600 به شماره 
پلاک 843 م 62- ایران 14 به رنگ ســفید شــیری- 
 114F0005215 روغنی مدل 1391 و شــماره موتــور
  NAAA46AAXCG339281 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک 
763ط73- ایــران16 به رنگ یشــمی- متالیک 
 10FSE34004657 مدل 1381 و شــماره موتور
و شماره شاســی 0081620415 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
دادنامه غیر مکانیزه 341/95 تاریخ صدور 95/12/21، خواهان: محمد صنایعی شــعاع/ همدان، شــهرک مدنی، خ لاله1، کوچه 
لادن4، پلاک 16. خوانده: روح اله قاسمی شهنا/ مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه، گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته 
فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با 

اعضاء شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رأي می نماید.
رأی قاضی شورا

درخصوص دادخواســت آقای محمد صنایعی شــعاع فرزند روح اله به طرفیت آقای روح اله قاسمی شهنا فرزند رسول به خواسته 
مطالبه مبلغ بیست میلیون ریال بابت وجه چک شماره 121263- 95/4/28 عهده بانک ملی و هزینه دادرسی و خسارات تأخیر 
تأدیه نظر به ارائه دادخواســت از ناحیه خواهان و تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و وجود اصل 
لاشه چک در ید خواهان که همگی دال بر اشتغال ذمه خوانده و عدم پرداخت وجه چک را دارد و خوانده علی رغم ابلاغ قانونی 
از طریق نشر آگهی در روزنامه در جلسه حاضر نشده لایحه یا دفاعیه ای نیز ارائه نداده است و دلیلی بر برائت ذمه خود و پرداخت 
وجه چک ارائه نداده است لذا قاضی شورا خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده مستنداً به مواد 310، 313 و 314 قانون تجارت 
و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و اصلاحیه های بعدی و استفســاریه تبصره الحاقی به ماده 2 قانون اصلاح موادی 
از قانون صدور چک مصوب 1376/3/10 مجمع تشــخیص مصلحت نظام و مواد 198، 515، 519 و 522 قانون  آیین دادرســی 
مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیســت میلیون ریال بابت اصل خواســته وجه چک شــماره فوق الذکر و مبلغ 
625/000 هزینه دادرســی و مبلغ 300/000 ریال بابت هزینه نشــر آگهی و خسارات تأخیر تأدیه طبق شاخص تغییر قیمت کالا 
که سالیانه توسط بانک مرکزی اعلام و در واحد اجرای احکام محاسبه می گردد از تاریخ سررسید چک 95/4/28 تا زمان اجرای 
کامل حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره غیابی است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 

در این شعبه و بیست روز پس از مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر در دادگاه عمومی همدان می باشد.

قاضی شعبه ۱۲۴ شورای حل اختلاف همدان- یادگاری م الف 182

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ســودابه ســیادتی با تسلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 10 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 
10/35795 واقع در حومه یک که به نامش ذیل ثبت 57791 صفحه 163 
دفتر 374 سابقه ثبت دارد و برابر سند رهنی 141085- 84/10/8 دفترخانه 
ســه همدان نزد بانک ملی وثیقه قرار دارد و به علت ســهل انگاری مفقود 
گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین 
وسیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت 
اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله، 
اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی - رئیس اداره ثبت اســناد و املاک 
منطقه۱ شهرستان همدان م الف184

پرونــده کلاســه 9509983810100612 شــعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان شهرکرد

تصمیم نهایی شماره 9509973810101285
خواهان: آقای اســماعیل فتاحی وانانی فرزند علی به نشــانی استان 
چهارمحال و بختیاری- شهرستان شهرکرد- شهر شهرکرد- سعدی 

غربی- ک 95- پ 38
خواندگان: 1. آقای روح اله غفاری به نشــانی اســتان چهارمحال و 
بختیاری- شهرستان شهرکرد- شــهرکرد- سرچشمه ها 16 متری 
دوم- نرســیده به بلوار امیرکبیر- سوپر مارکت ایرج غفاری 2. آقای 

ضواهن سلامی به نشانی مجهول المکان
خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسی

رأی دادگاه
در خصوص دادخواســت خواهان آقای اسماعیل فتاحی وانانی فرزند 
علی بطرفیت خواندگان آقایان ضواهن ســلامی فرزند آزاد و روح اله 
غفاری به خواســته اعسار از پرداخت هزینه دادرسی دادگاه با عنایت 
به مجموع محتویات پرونده نظر به اینکه خواهان شــهود خود را در 
دادگاه حاضر ننموده و دلیل دیگری نیز ارائه ننموده است لذا خواسته 
خواهان را وارد ندانســته و مستنداً به ماده 197 قانون آیین دادرسی 
مدنی و 1257 قانون مدنی حکم به رد دعوی خواهان صادر و اعلام 
می گــردد. رأی صادره حضوری وظــرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 

تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان می باشد.

دادنامه

برزو رئیسی فیل آبادی
 قاضی مأمور در دادگستری شهرکرد

مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان مازندران و منطقه 
ویژه اقتصادی بندر نوشهر

1- موضوع مناقصه: تعمیرات اساســی منجر به PM اســکله های 
جنوبی، شرقی و دلفین بندر نوشهر

2- محل و مدت اجرای پروژه: بندر نوشهر، مدت زمان اجرای پروژه 
8 ماه

3- شرایط مناقصه گران: مناقصه گران باید دارای حداقل گواهینامه 
صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 آب یا 5 نفت و گاز باشد.

4- مهلــت دریافــت کاربرگ های اســناد ارزیابــی: حداکثر تا روز 
چهارشــنبه مورخ 1396/1/30 با مراجعه به آدرس ذیل نســبت به 

دریافت اسناد اقدام نمایند.
5- مشاور پروژه: مهندسین تهران برکلی

6- محل دریافت اســناد مناقصــه: از طریق مراجعــه به اداره کل
بنــادر و دریانوردی اســتان مازندران به نشــانی: نوشــهر، انتهای
خیابان فردوســی شــمالی )امور حقوقــی و قراردادها(، یا ســایت 
بــرای  لــزوم  صــورت  )در   HTTP://IETS.MPORG.IR
کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 8 و 52112007 - 011 
تمــاس حاصل نماینــد( )متقاضیــان دریافت حضوری اســناد نیز 
باید در ســایت فوق ثبت نــام نموده و کد عضویــت را ارائه نمایند(
7- محل و مهلت تحویل و بازگشایی اسناد: مناقصه گران باید پاکت 
اســناد و مدارک ارزیابی کیفی را حداکثر تا ســاعت 12 روز یکشنبه 
مــورخ 96/2/17 به دبیرخانــه اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان 
مازندران تحویل و رســید اخذ نمایند. ضمناً پاکات واصله در ساعت 
14 عصر همان روز در اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران- 

بندر نوشهر مفتوح خواهد شد.
8- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: دریافت اسناد از سایت فوق رایگان 
می باشد و در صورت درخواســت دریافت حضوری اسناد می بایست 
مبلغ دویســت هزار ریال به حساب سیبا شماره 2176455010009 

نزد بانک ملی شعبه مرکزی نوشهر واریز گردد.
9- مشروح کامل و شرایط مناقصه گران در دفترچه مربوط درج شده 
اســت و به پیشــنهاداتی که بعد از موعد فوق واصل شود ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. همچنین هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه 

می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
»آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران«

م الف 32354


